
Teknisk servicemedarbejder til Trekanten bibliotek- &
kulturhus

Om Trekanten
Trekanten er et levende kulturhus i Aalborg Øst, hvor bibliotek, kulturaktiviteter og arrangementer
mødes under ét tag. Vi er et hus med mange brugere, stor aktivitet og en hverdag, der kræver
fleksibilitet og teknisk overblik.
Om stillingen
Vi søger en servicemindet og teknisk stærk medarbejder, der kan sikre drift, vedligehold og
tekniske løsninger i huset. Samtidig vil du indgå i Trekantens kulturelle produktion. Du bliver en
central del af vores team, og får en varieret hverdag med både praktiske og tekniske opgaver.
Dine primære opgaver:

Vedligehold og drift: Bistå med daglig rengøring sammen med det øvrige

serviceteamSmåreparationer og vedligeholdelsesopgaverRenholdelse af udendørsarealer

(snerydning m.v.)

●

Kultur:Ansvar for tekniske samarbejder omkring kulturelle produktionerOpstilling og teknisk

klargøring til arrangementer og eventsEvt. lydteknik i forbindelse med egne/andres kulturelle

arrangementer

●

Koordination og samarbejde: Kontakt til eksterne håndværkere og AK Bygninger og andre

samarbejdspartnere

●

Tekniske systemer og sikkerhed: ABA-anlæg (brandalarm)CTS varmestyring (Smart

City)Adgangskontrol (låse og døre)

●

Vi forventer, at du:

Har teknisk forståelse og gerne erfaring med drift af bygninger●

Er servicemindet og trives med daglig kontakt til husets brugere●

Har erfaring med sceneteknik●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Har kørekort og er fleksibel i forhold til opgaver og arbejdstider.●

Vi tilbyder:

En spændende og varieret hverdag i et levende kulturhus●

Mulighed for faglig udvikling inden for tekniske systemer og service●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kolleger i en omskiftelig hverdag●

 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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